
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Zespołu 
Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Belęcinie. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz 1082 
z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wyznaczam Pana Jana Pilarskiego - nauczyciela zatrudnionego w Zespole 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Belęcinie do zastępowania Dyrektora 
Stanisławy Prządka podczas jej nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do 
których wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest 
Dyrektor Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Belęcinie, włącznie z 
reprezentowaniem placówki na zewnątrz. 

§ 2. Do podpisywania dokumentów, należy używać pieczęci o treści: 

Zastępujący Dyrektora Placówki 

 Jan Pilarski 
        Nauczyciel 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 72/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10 
września 2021 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora 
Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Belęcinie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47803DBB-3D5D-46DA-93C8-D660C412BC44. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 73/2021 
Data dokumentu 2021-09-15 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania 

Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 
Belęcinie. 

Identyfikator 
dokumentu 

47803DBB-3D5D-46DA-93C8-D660C412BC44 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1388495427 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.09.2021 11:23:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47803DBB-3D5D-46DA-93C8-D660C412BC44. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-16T09:24:07+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




